Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - Conselho Tutelar
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Camara Municipal de Brazépolis
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Brazépolis
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2011

No MAas

37.289,29
3.562,77
25.940,24
935,00
316.391,98
7.000,00
2.500,00
16.100,00
3.561,90
17.567,16
430.848,34
430.848,34

2.994,33
14.600,00
0,00
17.594,33
17.594,33
448.442,67
1.559.199,48
935.519,69
28,76%
1,12%
27,64%

No ExerccAcio

37.289,29
3.562,77
25.940,24
935,00
316.391,98
7.000,00
2.500,00
16.100,00
3.561,90
17.567,16
430.848,34
430.848,34

2.994,33
14.600,00
0,00
17.594,33
17.594,33
448.442,67
1.559.199,48
935.519,69
28,76%
1,12%
27,64%

Asltimos 12 Meses

473.581,68
44.051,78
626.618,10
12.542,21
3.984.137,29
84.000,00
30.000,00
193.200,00
44.236,19
1.155.625,72
6.647.992,97
6.647.992,97

50.410,58
175.200,00
45.859,05
271.469,63
271.469,63
6.919.462,60
1.559.199,48
935.519,69
443,78%
17,41%
426,37%
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